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Rynek polski 

WIG20 

 
Rysunek 1. WIG20 wykres dzienny  świecowy.  

 
 

Na chwilę obecną nie zostały wygenerowane sygnały sprzedaży mogące zanegować średnioterminową koncepcję podróży indeksu w 

okolice 2650 punktów jednakże biorąc pod uwagę dywergencję pomiędzy WIG20 a WIG oraz sytuację techniczną na zagranicznych 

parkietach należy zakładać, że benchmark powinien wykonać krok w tył. 2320 to strefa, która powinna w najbliższych dniach zostać 

przetestowana przez indeks.  
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WIG 

 
Rysunek 2. WIG wykres dzienny  świecowy. 

 

 

Średnioterminowe sygnały kupna obowiązują i do ubiegłego piątku sytuacja techniczna wciąż była bycza. Niepokojąco wygląda klin, 

na szczycie którego przebywa benchmark oraz negatywna dywergencja pomiędzy indeksem a wskaźnikiem impetu RSI. Takie 

ostrzeżenie o wyczerpaniu podaży powinno skutkować cofnięciem się WIGu w okolice 42.3k jednakże nie niżej niż 41394 czyli 

kluczowy poziom wsparcia na miesiąc październik. Konkluzja na ten tydzień spadkowa.  
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mWIG40  

 

Rysunek 3. mWIG40 wykres tygodniowy świecowy.  

 

Kluczowym wsparciem na ten miesiąc jest pułap 2217 i zejście poniżej ten poziom oznaczałoby zanegowanie dotychczasowego 

wzrostowego układu kresek. Analiza impetu sugeruje dalszą aprecjację i jak na razie nie są generowane negatywne sygnały dlatego 

też należałoby postawić tezę, że mWIG40 powinien dalej zyskiwać na wartości. Obserwowane zatrzymanie zapewne związane jest z 

dotarciem do ważnego oporu 61.8% dlatego też nie można wykluczyć wejścia w okres horyzontu będącego jednak zapowiedzią 

dalszej aprecjacji. Konkluzja na ten tydzień neutralna – ze względu na oczekiwaną korektę na szerokim rynku.   
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sWIG80 

 

Rysunek 4. sWIG80 wykres tygodniowy świecowy. 

 

W ujęciu długoterminowym zbudowany został trójkąt, który nie został jeszcze wybity jednakże aktualny układ kresek przemawia za 

koncepcją wybicia się z niego górą. Jeśli chodzi o kwestię czasu to przebywanie w ostatniej ćwiartce oznacza, że benchmark rozpoczął 

już wzrost będący częścią planu polegającego na opuszczaniu tej długoterminowej formacji. Tygodniowe EMA są właśnie przerywane 

przez co koncepcja dalszych wzrostów nabiera na wartości. Konkluzja średnioterminowa optymistyczna, zaś lokalnie nie można 

wykluczyć dalszego konsolidowania się pod zeszłotygodniowymi szczytami.   
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INDEKS CENOWY 

 
Rysunek 5. Indeks Cenowy wykres tygodniowy świecowy. 

 

Analiza impetu zarówno krótkoterminowego jak i średnioterminowego pozwala podtrzymać tezę o końcu bessy na GPW. Podobne 

zresztą wnioski płyną na podstawie linii trendu, która została już przerwana zaś wybijanie dziennych EMA przybliża moment, w 

którym wejdzie kolejny sygnał kupna. Biorąc pod uwagę, że Indeks Cenowy obejmuje cały rynek to należałoby wbrew indeksowi WIG 

postawić tezę, że ten tydzień będzie wzrostowy.  
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  Rynki zagraniczne 

USA: S&P500 

 

Rysunek 6. S&P500 wykres dzienny świecowy. 

 

1396 to kluczowe wsparcie na październik i jeżeli dojdzie do jego przełamania koncepcja dalszych wzrostów zostanie zanegowana. w 

ostatnich dniach doszło do przebicia się przez dno tygodniowej białej świeczki oraz został przerwany wzrostowy kanał zatem należy 

postawić tezę, że w najbliższych dniach spadki będą kontynuowane zaś S&P500 powinien przetestować strefę 1400 punktów.  
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NIEMCY:  DAX XETRA  

 

Rysunek 7. DAX -  wykres dzienny świecowy. 

 
 

Okresy horyzontalne są o tyle niebezpieczne w analizie, że generują mylne sygnały jednakże w ubiegłym tygodniu doszło do 

przerwania lokalnego wsparcia w wyniku czego krótkoterminowy pogląd na rynek jest spadkowy. Oporem na ten tydzień jest poziom 

7341, którego wybicie zamknie negatywny outlook na indeks, ale na chwilę obecną należy postawić tezę, że najbliższe dni będą 

cechowały się spadkiem wartości benchmarku. Konkluzja na ten tydzień tym razem negatywna.  
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ROSJA: RUSSIAN RTS INDEX  

 

Rysunek 8. RTS -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Dzienne EMA wciąż są byczo ułożone, kanał wzrostowy jest obowiązującą strukturą zaś indeks oscyluje wokół MA200 co przy braku 

negatywnych dywergencji pozwala na chwilę obecną wciąż byczo zapatrywać się na benchmark. Kluczowe wsparcie na październik to 

poziom 1381, którego przełamanie neguje optymistyczny scenariusz zakładający dalszą aprecjację.  
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WĘGRY:   BUX  

 

Rysunek 9. BUX -  wykres dzienny świecowy. 
 
 

Negatywna dywergencja obserwowana na wielomiesięcznych szczytach nie jest zapowiedzią dalszych wzrostów. Podczas hossy często 

obserwuje się rozbieżności pomiędzy impetem a kursem jednakże biorąc pod uwagę możliwość przeceny na światowych parkietach 

należy zakładać, że obserwowana ww. słabość benchmarku powinna skutkować przeceną. Konkluzja na najbliższe dni negatywna.  
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Pozostałe rynki 

 

US 30Y NOTE FUTURE -  KONTRAKT TERMINOWY  NA AMERYKAŃSKIE 30-LETNIE  OBLIGACJE  

 

Rysunek 10. US.F -  wykres dzienny świecowy. 

 

Po kilku miesiącach od pierwszych poważniejszych sygnałów sprzedaży zaczęły pojawiać się niebezpieczne przesłanki świadczące o 

tym, że Bondy wykonają atak na historyczne szczyty. O ile w średnim terminie należy wychodzić z założenia, że bańka na rynku 

amerykańskiego długu już pękła i trwa odpływ kapitału to jednak w krótkim terminie nie można wykluczyć kolejnej próby 

zaatakowania historycznych poziomów. Konkluzja zatem neutralna.  
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EURUSD 

 
Rysunek 11. EURUSD  wykres dzienny świecowy. 

 
 
Zatrzymanie w okolicy 1.31 wynika z faktu dotarcia do 38.2% zniesienia wcześniejszej spadkowej fali jednakże trwający odpoczynek jak 

na razie nie wyrządził większych szkód we wzrostowym układzie, jaki zaczął powstawać od lipca 2012.r. Lokalnie nie można wykluczyć 

cofnięcia do 1.27 jednakże nadrzędnie należy spodziewać się wybicia 1.31 i zaatakowanie 1.35. Konkluzja bycza.  
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COPPER FUTURE – KONTRAKT TERMINOWY NA MIEDŹ 

 

Rysunek 12. HG.F  - wykres dzienny świecowy. 

 
 
Miesięczna konsolidacja dobiega ku końcowi zaś trójfalowy horyzontalny układ kresek pozwala postawić tezę, że obecnie ma miejsce 

korekta w nowym wzrostowym układzie. Kluczowym wsparciem na październik jest poziom 343, którego przerwanie zamknie byczy 

scenariusz i chociaż nie można wykluczyć lokalnych spadków cen HG.F w okolice 360 to jednak ogólny outlook jest wzrostowy i zakłada 

przekroczenie poziomu 400.  
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